SERVICIOS FINANCIEROS LUDI
RUC 20609139600

CAL.CHEPA SANTOS NRO. 309 BAR. SAN SEBASTIAN (POR EL COLEGIO HERMANOS MELENDEZ) PIURA -

PIURA - LA UNION
ecobayona@gmail.com

BOLETA DE VENTA
ELECTRONICA

B002-00001904

950661714
Fecha de 07/07/2023
emision:
Fecha de 07/07/2023
vencimiento:
Cliente: BECERRA SANCHEZ GISELA YAMILI
DNI: 46654432

Direccion: CALLE DIVINO MAESTRO mz g lote 06 SECTOR
PARACHIQUE SECHURA

CANT. UNIDAD DESCRIPCION
1 77 80441 - SERVICIOS FINANCIEROS

Son: Treinta y tres con 33/100 Soles

P.UNIT
33.33

OP. GRAVADAS: S/

Cédigo Hash
¢3pCOZP26jBqCFIQSBAgXQuFfAA=

IGV: S/
TOTAL A PAGAR: S/

TOTAL
33.33

28.25
5.08
33.33




